
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2015 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 32/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie wykonania niektórych 

postanowień Statutu dotyczących zatrudnienia nauczycieli akademickich 

w podstawowych jednostkach organizacyjnych UKSW 

  

 

Na podstawie § 118a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 38 ust 4 i § 135 Statutu UKSW oraz w związku z Uchwałą 

Nr 32/2015 Senatu UKSW z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad awansu 

pracowników naukowo-dydaktycznych - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 32/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie wykonania niektórych postanowień Statutu 

dotyczących zatrudnienia nauczycieli akademickich w podstawowych jednostkach 

organizacyjnych UKSW, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po punkcie 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

 

„4) kandydat zobowiązany jest do spełnienia wymogów, o których mowa w Uchwale Nr 

32/2015 Senatu UKSW z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad awansu 

pracowników naukowo-dydaktycznych - tekst uchwały powinien być opublikowany wraz  

z warunkami konkursu.”; 

 

2) Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński        

 

 

 


